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Garinte 23 dec - 3jan, 17 feb - 21 feb, 14 april f
- 17 april, 2 maj, 30 maj, 16 juni - 15 aug och

27 okt - 31 okt.
Garinte 16 juni - 15 aug.

Stannar inte vid héllplatsen Uddevalla dstra.

09 B
11 B
13 [
15 B
17 BE
19 N[
21 BB

Slutar vid Kampenhof. Stannar inte vid
hallplatserna Kullberg -
Nordmannerddsvégen.

IR0} Bickelid till Uddevalla central

09 [BE
(11 BB
13 I8
e
17 BE
e
21 BB

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Galler 15 dec 2024 - 13 dec 2025

Béackelid

Grind

Gudhem

Aselid

Slatthult

Hallan

Hjartsater
Kullberg

Nysater
Féargelanda vdg 172
Habynvédgen

11 Fargelanda centrum
12 Fargelanda vardcentral
12 Angarna

13 Havesten

13 Odeborgs kyrka

14 Lundebyn

15 Rubbestad

15 Dagsholm

16 Elleno

16 Kink

17 Sundsbron

18 Tegen

20 Dalen

21 Nattjebacka

22 Hoghult
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48 Uddevalla central

Ny visttrafik



